



L.dz. FZF/*36M*/17

Warszawa, *5*... maja 2017 r.

Do Uczestników postępowania

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zamówienia pn.: Dostawa środków czystości, papieru toaletowego, ręczników papierowych, worków foliowych, na odpady, worków i akcesoria do odkurzaczy, numer postępowania 84/Cag/17/KK

I. Zamawiający informuje, że zgodnie z treścią art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj: Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm. – ustawa Pzp) przekazuje poniżej treść zadanych pytań oraz udzielonych odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

Czy w przypadku nie dołączenia do oferty przetargowej kart produktu i próbek Zamawiający będzie wzywał do ich uzupełnienia w innym terminie?

Odpowiedź do pytania nr 1:

W odpowiedzi na powyższe pytanie Zamawiający informuje, że w Rozdziale *VII SIWZ – Wykaz oświadczeń lub dokumentów, jakie mają dostarczyć wykonawcy*, wyraźnie określił, iż:

W celu wykazania, że oferowane dostawy spełniają wymagania Zamawiającego Wykonawca składa wraz z ofertą:

W zakresie zadania 1 – 4:

- 1.1. dla wszystkich zamawianych artykułów należy dostarczyć karty produktu albo karty charakterystyk albo inne dokumenty zawierające informacje indywidualizujące zaoferowany artykuł,
- 1.2. na wszystkie środki chemiczne Wykonawca dostarczy zdjęcia poglądowe proponowanych produktów,

W zakresie zadania 1:

- 1.3. w celu potwierdzenia, że oferowane produkty z pozycji: 25, 26, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42 odpowiadają wymaganiom Zamawiającego Wykonawca dostarczy wzory w ilości po 1 sztuce,

W zakresie zadania 2:

1.4. w celu potwierdzenia, że oferowany papier toaletowy odpowiada wymaganiom Zamawiającego Wykonawca dostarczy wzory artykułów.

W zakresie zadania 3:

1.5. w celu potwierdzenia, że oferowane produkty odpowiadają wymaganiom Zamawiającego Wykonawca dostarczy wzory w ilości po 1 sztuce.

Ponadto Zamawiający informuje, iż nie może dokonać wstępnej oceny wynikającej z zadanego przez Wykonawcę pytania, ponieważ ocena ofert i badanie czy Wykonawca, którego oferta została oceniona jako najkorzystniejsza, nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu jest procedurą, którą zamawiający przeprowadzi po publicznym otwarciu ofert.

Pytanie nr 2:

Dotyczy zadania nr 1:

Czy Zamawiający dopuści:

poz.14 – Płyn czyszcząco-dezynfekujący typu Domestos - poj. 750ml, Domestos o poj. 1l nie występuje;

poz.17 – Odświeżacz powietrza w aerozolu –poj. 300ml;

poz.19 – Proszek do prania białego –3kg ponieważ poj.3,5kg nie występuje;

poz.23 – Środek do czyszczenia podłóg – poj. 5l, ponieważ poj. 10l nie występuje ?

Odpowiedź do pytania nr 2:

W odpowiedzi na powyższe pytanie Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe gramatury i objętości wymienionych produktów, w ramach zadania nr 1.

II. Ponadto Zamawiający informuje, że przedłuża termin składania ofert do dnia 11.05.2017 r. do godz. 12:00. Publiczna sesja otwarcia ofert odbędzie się w siedzibie Zamawiającego w Warszawie przy ul. Domaniewskiej 36/38, w dniu 11.05.2017 r. o godz. 12:30.

Powyższe odpowiedzi oraz zmiana treści SIWZ są wiążące dla stron postępowania.

ZASTĘPCA NACZELNIKA
Wydziału Zarządzania i Administracji
Instytutu Zarządzania i Administracji
Anna Litwinowska